АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГЛИНКОВСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 28 декабря 2024 г. № 569

О признании утратившим силу нормативных правовых актов

Администрация муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области постановляет:

1. Признать утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области с 01.01.2025 г.:
- от 09.06.2016 г. № 252 «Об утверждении муниципальной программы «Создание беспрепятственного доступа лиц с ограниченными возможностями,  проживающих на территории муниципального образования «Глинковский  район» Смоленской области к объектам социальной инфраструктуры на 2016-2020 годы»;
- от 09.11.2016 г. № 429 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 09.06.2016 г. № 252».
- от 22.12.2016 г. № 484 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 09.06.2016 г. № 252».
- от 25.07.2018 г. № 217 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 09.06.2016 г. № 252».
- от 06.11.2018 г. № 386 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 09.06.2016 г. № 252».
- от 23.11.2018 г. № 422 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 09.06.2016 г. № 252».
- от 28.12.2018 г. № 503 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 09.06.2016 г. № 252».
- от 30.12.2020 г. № 438 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 09.06.2016 г. № 252».
- от 05.02.2021 г. № 35 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 09.06.2016 г. № 252».
- от 03.03.2021 г. № 71 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 09.06.2016 г. № 252».
- от 02.07.2021 г. № 194 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 09.06.2016 г. № 252».
- от 18.01.2022 г. № 11 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 09.06.2016 г. № 252».
- от 28.02.2022 г. № 86 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 09.06.2016 г. № 252».
- от 06.05.2022 г. № 173 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 09.06.2016 г. № 252».
- от 18.09.2023 г. № 345 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 09.06.2016 г. № 252».
- от 26.12.2023 г. № 531 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 09.06.2016 г. № 252».
- от 12.04.2024 г. № 120 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 09.06.2016 г. № 252».
- от 19.12.2024 г. № 527 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 09.06.2016 г. № 252».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава муниципального образования Глинковский муниципальный округ» Смоленской области

   Е.В. Кожухов

image1.png